

Juzgado 2° Civil Municipal de Oratidad - Rionegro
Radicado: 2017-00777

Actuación de la Liquidación de Crédito

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima	
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	11-jun-20
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima	Consumo
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		Saldo de capital, Fol. >>	4.221.451,00
		Intereses en liquidación anterior, Fol. >>	

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual Autorizada	Tasa Aplicable	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	dias	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
Desde	Hasta	Efec. Anual							Valor	Folio	
16-mar-17	31-mar-17		1,5			4.221.451,00	15	51.451,48		0,00	4.221.451,00
1-abr-17	30-abr-17	22,34%	2,44%	2,438%		4.221.451,00	30	102.862,48		51.451,48	4.272.902,48
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.221.451,00	30	102.862,48		154.313,96	4.375.764,96
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.221.451,00	30	102.862,48		257.176,44	4.478.627,44
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.221.451,00	30	101.442,72		360.038,92	4.581.489,92
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.221.451,00	30	101.442,72		461.481,64	4.682.932,64
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.221.451,00	30	101.442,72		562.924,36	4.784.375,36
1-oct-17	31-oct-17	20,96%	2,32%	2,323%		4.221.451,00	30	98.055,22		664.367,08	4.885.818,08
1-nov-17	30-nov-17	20,77%	2,30%	2,304%		4.221.451,00	30	97.275,64		762.422,29	4.983.873,29
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		4.221.451,00	30	96.494,50		859.697,93	5.081.148,93
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		4.221.451,00	30	96.165,14		956.192,43	5.177.643,43
1-feb-18	28-feb-18	21,09%	2,32%	2,317%		4.221.451,00	30	97.809,20		1.052.357,57	5.273.808,57
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		4.221.451,00	30	96.123,95		1.150.166,77	5.371.617,77
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		4.221.451,00	30	95.299,25		1.246.290,72	5.467.741,72
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		4.221.451,00	30	95.134,10		1.341.589,97	5.563.040,97
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		4.221.451,00	30	94.472,81		1.436.724,07	5.658.175,07
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.221.451,00	30	93.437,30		1.531.196,87	5.752.647,87
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		4.221.451,00	30	93.063,85		1.624.634,17	5.846.085,17
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		4.221.451,00	30	92.523,79		1.717.698,02	5.939.149,02
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.221.451,00	30	91.774,78		1.810.221,81	6.123.447,59
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		4.221.451,00	30	91.191,23		1.901.996,59	6.214.638,83
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		4.221.451,00	30	90.815,63		1.993.187,83	6.214.638,83
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.221.451,00	30	89.812,28		2.084.003,46	6.305.454,46
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		4.221.451,00	30	92.066,23		2.173.815,73	6.395.266,73
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		4.221.451,00	30	90.690,35		2.265.881,97	6.487.332,97
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.221.451,00	30	90.481,47		2.356.572,32	6.578.023,32
1-may-19	30-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		4.221.451,00	30	90.565,04		2.447.053,79	6.668.504,79
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		4.221.451,00	30	90.397,88		2.537.618,82	6.759.069,82
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		4.221.451,00	30	90.314,28	250.000,00	2.628.016,70	6.849.467,70
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.221.451,00	30	90.481,47	125.000,00	2.468.330,98	6.689.781,98
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.221.451,00	30	90.481,47	441.000,00	2.433.812,45	6.655.263,45
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		4.221.451,00	30	89.561,03		2.083.293,91	6.304.744,91
											6.394.305,95

1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	4,221,451,00	30	89,267,72	2,262,122,66	6,483,573,66
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	4,221,451,00	30	88,764,37	2,350,887,03	6,572,338,03
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	4,221,451,00	30	88,176,32	2,439,063,35	6,660,514,35
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	4,221,451,00	30	89,393,45	2,528,456,80	6,749,907,80
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	4,221,451,00	30	88,932,22	2,617,389,03	6,838,840,03
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	4,221,451,00	30	87,839,89	2,705,228,92	6,926,679,92
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	4,221,451,00	30	85,730,65	2,790,959,57	7,012,410,57
1-jun-20	11-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	4,221,451,00	11	31,325,96	2,822,285,54	7,043,736,54
							3.638.285,54	816.000,00	7.043.736,54

SALDO DE CAPITAL 4.221.451,00
SALDO DE INTERESES 2.822.285,54
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 7.043.736,54